様式２

第２０２４００１７７３４０号
令和６年10月11日

入札参加予定者  様

                                         　　　 鳥取県危機管理部危機対策・情報課
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　（公印省略）

  このことについて、入札閲覧設計書に関する質問回答等取扱要領に基づき、下記のとおり通知します。
記
	入札閲覧設計書に関する質問回答書（その１）

	工　事　名
	鳥取県空山無線中継所外高所カメラ設置委託業務

	入札予定日
	令和６年10月25日（金）

	提出年月日
	令和６年10月９日（水）

	質問事項
	回　　　答

	【質問事項１】
工期について
　・一部納期に時間がかかる製品があります製品納期の遅延による工期延長は認められるでしょうか。
　・冬季の業務のため、降雪・積雪の可能性があると思われます。作業不可能日が続いた場合、工期延長は認められるでしょうか。

【質問事項２】
除雪について
　・積雪により現地への車輌立入りが困難な場合、除雪作業は発注者において実施してもらえるのでしょうか。

・複数メーカーに製品の納期をご確認いただき、同様に工期に間に合わない状況であれば、工期延長について別途協議の上、契約変更の対象とします。
・積雪により作業不能日が続き作業が工期までに完了しないと見込まれる場合は、工期延長について別途協議の上、契約変更の対象とします。

・発注者において除雪は行いません。ただし、積雪により現地への車輌立入りが困難な状況が続き、作業が工期までに完了しないと見込まれる場合は、工期延長について別途協議の上、契約変更の対象とします。

注）１　質問回答書は、質問提出期限の日の翌日から起算して２日(休日を除く。)以内に、危機管理部ホームページ画面に、回答を入力して公表するものとする。